

Amenajarea zonei de agrement din com. Chirca, rnl Aneni Noi

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Constructia stadionului de baschet-volei

Valoarea de deviz 996 361,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,900	902,00 0,00	1 713,80 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	4,000	175,04 175,04	700,15 700,15
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	252,200	42,40 0,00	10 693,20 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,950	208,31 30,59	406,21 59,65
5	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Argila pentru umpluturi)	100 m3	0,765	901,86 0,00	689,92 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	Pret de piata	Argila	m3	76,500	90,00 0,00	6 885,00 0,00
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Aducere argila pentru umpluturi)	t	99,450	42,40 0,00	4 216,80 0,00
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,765	479,69 0,00	366,96 0,00
9	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,765	3 389,52 430,85	2 592,98 329,60
10	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	4,200	1 263,78 767,28	5 307,87 3 222,57
Total Lucrari de terasamente						33 572,89
Incluziv salariu						4 311,97
1.2. Fundatia						
11	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	4,200	1 263,78 767,28	5 307,87 3 222,57
12	TsC54C	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20*40	m3	61,200	337,70 84,12	20 666,95 5 148,16

1	2	3	4	5	6	7
13	CC01D	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații izolate A3 d10	kg	4 195,60 0	21,81 5,01	91 519,56 21 033,48
14	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 16/20 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp (Бетон .100мм)	m2	510,000	256,87 76,47	131 005,23 39 001,23
Total Fundatia						248 499,61
Incluziv salariu						68 405,44
		1.3. Strat suport teren de basket și volei (dimensiuni 15x28m, S=510m2)				
15	TsH43A aplicat	Asezarea acoperirii cu plăci din cauciuc 35mm (doar manopera)	m2	510,000	10,49 10,49	5 351,84 5 351,84
16	Pret de piață	Plăci din cauciuc 35mm	m2	510,000	500,00 0,00	255 000,00 0,00
Total Strat suport teren de basket și volei (dimensiuni 15x28m, S=510m2)						260 351,84
Incluziv salariu						5 351,84
		1.4. Instalare plasa de volei				
17	TsH38D	Montarea de panouri, porți și stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fără scaun, la teren volei, inclusiv plasa	buc	2,000	2 567,72 1 661,16	5 135,44 3 322,33
Total Instalare plasa de volei						5 135,44
Incluziv salariu						3 322,33
		1.5. Amenajarea în jurul stadionului				
		1.5.1. Lucrări de terasamente				
18	TsC03B1	Săpătura mecanică cu	100 m3	0,160	902,00	144,32

1	2	3	4	5	6	7
		excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II			0,00	0,00
19	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	20,890	42,39 0,00	885,60 0,00
20	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,160	209,44 30,81	33,51 4,93
Total Lucrari de terasamente						1 063,43
Incluziv salariu						4,93
1.5.2. Strat suport in jurul stadionului						
21	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,600	1 263,78 767,28	2 022,05 1 227,65
22	DE10E	Borduri prefabricate din beton 100x25x7 cm, pe fundatie de beton	m	185,000	216,80 57,78	40 108,49 10 689,23
23	TsC54C	Strat din pietris spalat fr.4-8mm	m3	16,070	337,11 84,12	5 417,39 1 351,79
Total Strat suport in jurul stadionului						47 547,93
Incluziv salariu						13 268,67
Total Amenajarea in jurul stadionului						48 611,36
Incluziv salariu						13 273,60
Cheltuieli directe			lei		596 171,14	
CAS			24,00 %		22 719,64	

1	2	3	4	5	6	7
		Total		100,00 +		618 890,78
		Cheltuieli de transport		10,00 %		47 540,06
		Total		100,00 +		666 430,84
		Cheltuieli de regie		14,50 %		96 632,48
		Total		100,00 +		763 063,32
		Beneficiu de deviz		6,00 %		45 783,80
Total Lucrari de constructie						808 847,12
Incluziv salariu						94 665,18
2. Utilaj teren de basket si volei						
24	Pret de piata	Plasa volei 9.5x1m (100x100x2mm)	buc	1,000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
25	Pret de piata	Panouri de baschet total echipate, inclusiv cosul, plasa si sistemul de fixare	buc	2,000	9 600,00 0,00	19 200,00 0,00
		Cheltuieli directe		lei		21 200,00
		Cheltuieli de depozitare		1,20 %		254,40
Total Utilaj teren de basket si volei						21 454,40
Incluziv salariu						0,00
		Cheltuieli directe		lei		830 301,52
		TVA		20,00 %		166 060,30

Total deviz: **996 361,82**
Incluziv salariu **94 665,18**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Amenajarea zonei de agrement din com. Chirca, rnl Aneni Noi

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse № 2-1-1 Construcția stadionului de baschet-volei

Valoarea de deviz 996 361,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	411,840	84,97	34 994,04
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	230,758	84,97	19 607,51
3.	7129020012800	Pavator	h-om	94,350	84,97	8 016,92
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,140	84,97	181,84
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	31,000	84,97	2 634,07
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	213,246	84,97	18 119,52
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,782	84,97	5 759,44
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	62,985	84,97	5 351,84
		Total manopera				94 665,18

Materiale:

1.	105	Argila	m3	76,500	90,00	6 885,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,009	420,00	3,78
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	70,380	220,50	15 518,79
4.	14211022000682	Pietris ciuruit spalat de riu 4-8mm	m3	18,480	220,00	4 065,60
5.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,726	420,00	304,92
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,850	350,00	647,50
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,574	350,00	200,90
8.	2010237318750	Distantieri	buc	629,340	1,00	629,34
9.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,466	55,00	80,63
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	647,500	2,50	1 618,75
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	310,860	2,50	777,15
12.	266310210000120	Beton	m3	9,805	1 250,00	12 256,25
13.	26631021009101	Beton marfa clasa C16/20	m3	52,275	1 760,00	92 004,00
14.	266612280028420	Bordura beton dimensiuni 100 x 325 x 7 cm	m	185,925	80,00	14 874,00
15.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,386	15,00	20,79
16.	27106023000010	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm A3 d10	kg	4 300,490	16,00	68 807,84
17.	2722103215357	Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1	m	8,380	25,00	209,50
18.	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	8,672	25,00	216,80
19.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	41,956	25,00	1 048,90

20.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	10,118	20,50	207,42
21.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,110	20,50	22,76
22.	4100126202818	Apa	m3	7,727	0,00	0,00
23.	421121	Plasa volei 9.5x1m (100x100x2mm)	buc	1,000	2 000,00	2 000,00
24.	4211215	Placi din cauciuc 35mm	m2	510,000	500,00	255 000,00
25.	42119	Panouri de baschet total echipate, inclusiv cosul, plasa și sistemul de fixare	buc	2,000	9 600,00	19 200,00
Total materiale de construcții						496 600,62

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactator auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	20,657	340,00	7 023,38
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,791	440,00	2 548,04
3.	2952260003553	Buldozer pe senile până la 65-80 CP	h-ut	0,834	440,00	366,96
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,844	440,00	371,36
5.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	39,489	400,00	15 795,60
Total utilaje de construcții						26 105,34

Total:

Cheltuieli directe	lei	830 301,52
TVA	20,00 %	166 060,30

Total deviz:

996 361,82

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Amenajarea zonei de agrement din com. Chirca, rnl
Aneni Noi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Construcția stadionului de baschet-volei
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			902,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	440,00	902,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,04 175,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,04
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			42,40 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,40
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			208,31 30,59
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	420,00	1,72
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	440,00	176,00
5	TsC03B	Sapatura mecanica cu excavatorul	100 m3			901,86

1	2	3	4	5	6	7
	1	de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. II (Argila pentru umpluturi)				0,00
	295226000 3501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	440,00	901,86
6	Pret de piață	Argila	m ³			90,00 ----- 0,00
	105	Argila	m ³	1,0000	90,00	90,00
7	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 5 km (Aducere argila pentru umpluturi)	t			42,40 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,40
8	TsD02A 1	Imprăștierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu șenile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m ³			479,69 ----- 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe șenile până la 65-80 CP	h-ut	1,0900	440,00	479,69
9	TsD7A1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, în straturi succesive de 15-20 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se cu pământ necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m ³			3 389,52 ----- 430,85
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	84,97	430,85
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	8,7020	340,00	2 958,67
10	TsE06B	Pregătirea platformei de pământ în vederea asternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren coeziv	100m ²			1 263,78 ----- 767,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,50
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	1,4000	340,00	476,00
		1.2. Fundația				
11	TsE06B	Pregătirea platformei de pământ în vederea așternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren coeziv	100m2			1 263,78 767,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,50
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	1,4000	340,00	476,00
12	TsC54C	Strat de fundație din piatră spartă fr.20*40	m3			337,70 84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220 0068	Pietriș ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	1,1500	220,50	253,57
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
13	CC01D	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații izolate A3 d10	kg			21,81 5,01
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0550	84,97	4,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	271060230 00010	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm A3 d10	kg	1,0250	16,00	16,40
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	273411380 3881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
14	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 16/20 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp (Бетон .100мм)	m2			256,87 76,47
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	266310210 09101	Beton marfa clasa C16/20	m3	0,1025	1 760,00	180,40
		1.3. Strat suport teren de basket si volei (dimensiuni 15x28m, S=510m2)				
15	TsH43A aplicat	Asezarea acoperirii cu placi din cauciuc 35mm (doar manopera)	m2			10,49 ----- 10,49
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,49
16	Pret de piata	Placi din cauciuc 35mm	m2			500,00 ----- 0,00
	4211215	Placi din cauciuc 35mm	m2	1,0000	500,00	500,00
		1.4. Instalare plasa de volei				
17	TsH38D	Montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei, inclusiv plasa	buc			2 567,72 ----- 1 661,16
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0700	84,97	90,92
	712301001 0200	Betonist	h-om	1,9200	84,97	163,14
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	15,5000	84,97	1 317,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	84,97	90,07
	271060200 0092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,6930	15,00	10,39
	272210330 3738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	4,3360	25,00	108,40
	272210321 5357	Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1	m	4,1900	25,00	104,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,50	388,57
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	420,00	152,46
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	350,00	100,45
	243012610 3529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,7330	55,00	40,31
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0590	20,50	1,21
		1.5. Amenajarea in jurul stadionului				
		1.5.1. Lucrari de terasamente				
18	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit	100 m3			902,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II				
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	440,00	902,00
19	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			42,39 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,39
20	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			209,44 ----- 30,81
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,81
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	420,00	2,63
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	440,00	176,00
		1.5.2. Strat suport in jurul stadionului				
21	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 263,78 ----- 767,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,50	20,50
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	340,00	476,00
22	DE10E	Borduri prefabricate din beton 100x25x7 cm, pe fundatie de beton	m			216,80 ----- 57,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	84,97	14,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5100	84,97	43,33
	266310210 000120	Beton	m3	0,0530	1 250,00	66,25
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,50	8,75
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	350,00	3,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,12
	266612280 028420	Bordura beton dimensiuni 100 x 325 x 7 cm	m	1,0050	80,00	80,40
23	TsC54C	Strat din pietris spalat fr.4-8mm	m3			337,11 ----- 84,12

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220 00682	Pietris ciuruit spalat de riu 4-8mm	m3	1,1500	220,00	252,99
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
		2. Utilaj teren de basket si volei				
24	Pret de piata	Plasa volei 9.5x1m (100x100x2mm)	buc			2 000,00 ----- 0,00
	421121	Plasa volei 9.5x1m (100x100x2mm)	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
25	Pret de piata	Panouri de baschet total echipate, inclusiv cosul, plasa si sistemul de fixare	buc			9 600,00 ----- 0,00
	42119	Panouri de baschet total echipate, inclusiv cosul, plasa si sistemul de fixare	buc	1,0000	9 600,00	9 600,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)